РЕШЕНИЕ   №45/156

Автор:
27.11.2013 14:57

   Совет депутатов

   Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

   РЕШЕНИЕ   №45/156

                                                           от 26.08.2013г.

                                                            Об исполнении бюджета Цацинскогосельского поселения Светлоярского муниципального района за 2012 год
                                                                             В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением обюджетном процессе в Цацинском сельском поселении, утвержденным решениемСовета депутатов Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципальногорайона от 29.04.2008 г. № 36/138, рассмотрев представленный Главой Цацинскогосельского поселения отчёт об исполнении бюджета Цацинского сельского поселения за2012 год,   об исполнении бюджета Цацинского сельского поселения за 2012 год,принимая во внимание решение постоянной комиссии Совета депутатов Цацинскогосельского поселения по вопросам обеспечения поступлений налоговых и неналоговыхдоходов в бюджет Цацинского сельского поселения, Совет депутатов Цацинскогосельского поселения           решил:           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Цацинского сельского поселения за 2012год по доходам в сумме 10 139,9 тыс. руб. с учетом безвозмездных поступлений отдругих бюджетов в сумме 7 742,9 тыс. руб., по расходам в сумме 9 596,9 тыс. руб.,профицит бюджета (превышение доходов над расходами)  в сумме  543,0 тыс. руб., иследующие показатели:     - доходы бюджета Цацинского сельского поселения за 2012 год по кодамклассификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;     - доходы бюджета Цацинского сельского поселения за 2012 год по кодам видов,подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления,относящихся к доходам бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению;     - расходы бюджета Цацинского сельского поселения за 2012 год по разделам иподразделам классификации расходов бюджетов  согласно приложению № 3 кнастоящему решению;     - расходы бюджета Цацинского сельского поселения за 2012 год по ведомственнойструктуре расходов бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению;     - источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Цацинского сельскогопоселения за 2012 год по кодам классификации источников финансированиядефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению;     - источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Цацинского сельскогопоселения за 2012 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источниковфинансирования дефицитов бюджетов классификации операций секторагосударственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитовбюджетов согласно приложению № 6 к настоящему решению.                 2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 1 / 2

РЕШЕНИЕ   №45/156

Автор:
27.11.2013 14:57

                                 Председатель Совета депутатов Цацинского сельского поселения                         Глава Цацинского сельского поселения                    В.В. Лисицкая                          И.П. Князев

 2 / 2